

Vi på Svenska Resebranschföreningen är glada att meddela att vi har inlett ett spännande samarbete med Connect by School. Som medlem hos SRF har ni nu möjlighet att dra nytta av Connect By Schools unika koncept för att nå ut till studenter på ett direkt och effektivt sätt. Vi vill erbjuda er en ovärderlig resurs för att synliggöra ert företag och era lediga tjänster för studenter i hela Sverige, oavsett utbildningsnivå.



Connect by School är en plattform som samlar studenter från olika utbildningsnivåer och studieområden. Oavsett om ert företag är intresserat av att rekrytera studenter från gymnasiet, yrkeshögskolor, högskolor eller universitet, så finns det möjligheter att nå ut till just den målgrupp ni söker.

Connect by School är en användarvänlig plattform som underlättar kommunikationen mellan företag och studenter, och hjälper er att hitta rätt matchning för era rekryteringsbehov. Genom Connect by School kan ni enkelt marknadsföra era lediga tjänster eller erbjuda praktik och nå en diversifierad publik av potentiella talanger som söker nya möjligheter. Det bästa av allt är att det är kostnadsfritt att registrera sig och vara synlig för Sveriges studenter hos Connect by School. Ni kan enkelt skapa ett konto och komma igång med att marknadsföra ert företag och låta sveriges studenter bli medvetna om er synlighet.



Som medlem hos SRF erbjuds ni också förmånliga priser för att marknadsföra era lediga tjänster. **Endast 800 kr** för en platsannons ger er kostnadseffektiv tillgång till rätt kandidater och de mest kvalificerade individerna på marknaden. Vi vill se till att ni får valuta för pengarna och att ni når ut till de bästa studenterna för era rekryteringsbehov.



Genom att använda Connect by School i samarbete med SRF visar ni också ert engagemang för branschen och era ansträngningar att främja karriärmöjligheter för studenterna. Detta stärker ditt företags varumärke och attraktionskraften som arbetsgivare. SRF finns redan på plats med månadsvisa inlägg som vi hoppas ska locka unga talanger till vår bransch. Men ni som företag behövs också där!

Skapa ett företagskonto på connectbyschool.com idag (**gratis**). Där kan du visa vad som gör ditt företag unikt, inklusive värderingar, företagskultur och karriärmöjligheter samt rekrytera drivna studenter.

Om du har specifika frågor eller vill boka en demo kan du kontakta Pernilla Strömberg via e-post på stromberg.ernilla@connectbyschool.com eller genom att ringa 0705566964.

Vi ses på plattformen!